ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-MT
V/v đề nghị khảo sát, sửa chữa

mương thoát nước

Kim Long, ngày        tháng 12  năm 2024

          Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Huế;

Công ty Cổ phần Môi trường & Công trình đô thị Huế.

UBND phường nhận được phản ánh, kiến nghị của bà con cử tri tại tổ dân phố
4 phường Kim Long về việc hệ thống mương thoát nước sau lưng các nhà dân từ nhà
số 4 đến 14 đường Nguyễn Phúc Lan, phường Kim Long xuống cấ, ảnh hưởng đến
thoát nước, ứ đọng và bốc mùi hôi làm ảnh hưởng nghiêm trọng đến cuộc sống của
nhân dân trong khu vực.

Sau khi tiếp nhận phản ánh, UBND phường đã phối hợp cùng đại diện Công
nhân của Công ty Cổ phần Môi trường & Công trình đô thị Huế, cán bộ cốt cán ở tổ
dân phố đã tiến hành khảo sát tại các vị trí phản ánh. Sau khi khảo sát, UBND
phường nhận thấy hệ thống mương thoát nước sau lưng các nhà dân từ nhà số 4 đến
14 đường Nguyễn Phúc Lan có nhiều đoạn sụt lún, xuống cấp nghiêm trọng đã làm ứ
đọng ảnh hưởng đến khả năng thoát nước và bốc mùi hôi thối tại khu vực trên.

Để đảm bảo đời sống, sinh hoạt của nhân dân UBND phường kính đề nghị
UBND thành phố Huế chỉ đạo các bộ phận liên quan tiến hành khảo sát và xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trung Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T11:09:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	Trần Trung Hiếu<tthieu.kimlong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T11:09:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	Trần Trung Hiếu<tthieu.kimlong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T11:09:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	Trần Trung Hiếu<tthieu.kimlong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!